
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 43 del 20/12/2018  

  

Oggetto:  DIVIETO DI  VENDITA DI  BEVANDE IN CONTENITORI DI  VETRO,  E  DI 
ALCOLICI  CON  GRADAZIONE  SUPERIORE  AI  14°  -  IN  TUTTO  IL  CENTRO 
STORICO, NELLA NOTTE DI SAN SILVESTRO. 

IL SINDACO

Premesso che in occasione del Capodanno si svolgerà il “COUNTDOWN 2018”, organizzata da 

questo Ente in P.za IX Aprile, per la serata del 31.12.2018 ;

Vista la nota del Commissariato di Taormina, datata 18.12.2018, acquisita al protocollo dell’Ente al 
n.  29837  del  18.12.2018,  avente  per  oggetto  “Taormina  31  dicembre  2018,  piazza  IX  Aprile: 
“Countdown 2018” – Divieto di vendita e somministrazione di bevande in bottiglie  di vetro e 
lattine e di alcolici con gradazione superiore a 14°”.

Visto l’Ordinamento EE.LL.;

ORDINA

in via con tingibile ed urgente, il “Divieto di vendita e somministrazione di bevande in bottiglie di  
vetro e lattine e di alcolici con gradazione superiore a 14°”, in tutto il Centro Storico, per la notte  
di San Silvestro.

Notificare la presente ordinanza, a cura dei Messi Comunali, a tutti i pubblici esercizi ;

La Polizia Locale e gli Agenti della Forza Pubblica, a cui la presente ordinanza verrà notificata,  
sono incaricati dell’esecuzione della stessa.



Avverso alla presente ordinanza può essere proposto ricorso nelle forme e nei termini di legge, 
davanti al TAR di Catania oppure davanti al presidente della Regione Siciliana.

 

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 


